
Протокол подведения итогов электронного аукциона (по каждому лоту) в процедуре "Аукцион по приватизации №5248536-1"
№ протокола 5248536-01
Наименование процедуры Продажа нежилых помещений
Дата публикации 03.11.2022 10:03
Информация о продавце Тип Юридическое лицо

Организация КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОРОДСКИМ ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЕЛЬНЫМИ
РЕСУРСАМИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Информация об организаторе КУГИ И ЗР
Контактное лицо Таланова Анна Александровна

Предмет договора Нежилое помещение (цокольный этаж №1), общей площадью 25,1 кв.м, кадастровый номер
52:18:0030080:411, по адресу: г.Нижний Новгород, Канавинский район, ул.Канавинская, д.59, пом
П2

Описание предмета торгов Нежилое помещение расположено на цокольном этаже одноэтажного жилого дома. Вход
совместный с другими пользователями.

Начальная цена Цена:
628 500,00

Валюта Рубль
Дата и время начала аукциона 03.11.2022 09:30
Результат проведения торгов Информация об

участниках
Предложение о цене Дата и время подачи

предложения о цене
Решение

Порядковый номер
участника 1
ФИО Арутюнян Левон
Робертович
Почтовый адрес
Россия, Нижний
Новгород
ИНН 525711225455

Ставка на право
заключить договор
628 500,00
Рубль (RUB)

03.11.2022 09:30:57 Признан
победителем
Место: 1

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnMPn66DCsZRy3l_5ZuXV56yCXXcaMrN3dNnuTpsAoFcl7_-Lxi0f_mzxgod9GCtGHw&fi=1528411
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnPjXdsKgyTT-qJVBeEi0LSWdaM61O62_iv4eOZZb3yvDTzttjpXBJ5UqAwQFEpX1mQ&fi=1823984
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnPjXdsKgyTT-qJVBeEi0LSWdaM61O62_iv4eOZZb3yvDTzttjpXBJ5UqAwQFEpX1mQ&fi=1823984


Список допущенных участников Информация об участнике Заявка
Порядковый номер участника 2
ФИО Гарбер Артем Владимирович
Почтовый адрес Россия, Нижний Новгород
ИНН 526021730774

Дата отправки 26.09.2022 13:08:34

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnNTttvBGg36wIEE58yjR8tbiXqrJS98iEsBqyGRIhKftpQNKCr6PnIsTK2mwMPRMsQ&fi=1828006

